PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 001/2015

PROCURADOR DO MUNICÍPIO

2.º ADITIVO AO EDITAL N.º 001/2015

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA DE

GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto n.º 2.530 de 15 de

outubro de 2014 e alterações posteriores,  bem como no Edital n.º 001/2015,

RESOLVE tornar pública a prorrogação das inscrições do Concurso Público para provimento

de vagas no cargo de Procurador do Município do quadro de pessoal permanente da Procuradoria Geral do

Município de Goiânia até o dia 12 de novembro de 2015, retificando o Cronograma do Concurso conforme a

seguir:

ANEXO IV - CRONOGRAMA

Data Eventos

16/10 a 12/11/15 Período de inscrições.

13/11/15

Último dia para pagamento de inscrição.

Último dia para entrega ou postagem dos laudos médicos dos candidatos que desejam concorrer

como deficientes e/ou solicitaram tempo adicional para realização das provas.

Último dia para entrega ou postagem do requerimento de condições especiais para realização das

provas, acompanhado da documentação exigida.

Permanecem inalterados os demais termos do regramento do Concurso Público, inclusive as

outras datas do Cronograma.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA

DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos 05 dias do mês de novembro de 2015.

VALDI CAMARCIO BEZERRA

Secretário